
UCHWAŁA NR XLIII/290/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) na wniosek Wójta Gminy 
Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 28 336,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24 304 188,80 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 15 746 553,36 zł, 

2) dochody majątkowe 8 557 635,44 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 28 336,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 27 898 546,88 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 17 413 339,96 zł, 

2) wydatki majątkowe 10 485 206,92 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 055 900,00    0,00   1 637,00  7 057 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   1 637,00   1 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   1 637,00   1 637,00

852 Pomoc społeczna   683 755,00    0,00   26 699,00   710 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   116 144,00    0,00   26 699,00   142 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  116 144,00    0,00   26 699,00   142 843,00

855 Rodzina  1 959 436,00 -  20 000,00   20 000,00  1 959 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 921 602,00 -  20 000,00   20 000,00  1 921 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego   20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

 15 718 217,36 -  20 000,00   48 336,00  15 746 553,36

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/290/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 23 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 8 557 635,44    0,00    0,00  8 557 635,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 24 275 852,80 -  20 000,00   48 336,00  24 304 188,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 803 676,00  3 803 676,00  3 618 776,00  2 955 793,03   662 982,97    0,00   184 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 960,00   3 960,00   3 960,00    0,00   3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 803 676,00  3 803 676,00  3 618 776,00  2 951 833,03   666 942,97    0,00   184 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 513 184,00  3 513 184,00  3 502 184,00  2 906 664,00   595 520,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 520,00   3 520,00   3 520,00    0,00   3 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 512 744,00  3 512 744,00  3 501 744,00  2 902 704,00   599 040,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 900,00   150 900,00   150 900,00   150 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00 -  3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 940,00   146 940,00   146 940,00   146 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 300,00   53 300,00   53 300,00    0,00   53 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 520,00   3 520,00   3 520,00    0,00   3 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 820,00   56 820,00   56 820,00    0,00   56 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 200,00   86 200,00   26 200,00    0,00   26 200,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 640,00   86 640,00   26 640,00    0,00   26 640,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 775 037,00  5 775 037,00  4 774 787,00  3 376 749,00  1 398 038,00   867 900,00   132 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 637,00   1 637,00   1 637,00   1 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 776 674,00  5 776 674,00  4 776 424,00  3 378 386,00  1 398 038,00   867 900,00   132 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 269 894,00  3 269 894,00  2 521 794,00  2 156 314,00   365 480,00   658 100,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 637,00   1 637,00   1 637,00   1 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 271 531,00  3 271 531,00  2 523 431,00  2 157 951,00   365 480,00   658 100,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 369,30   1 369,30   1 369,30   1 369,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 369,30   1 369,30   1 369,30   1 369,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    267,70    267,70    267,70    267,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    267,70    267,70    267,70    267,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 155 037,00  2 155 037,00  1 460 098,96   715 721,00   744 377,96    0,00   694 938,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  544 090,00 -  544 090,00 -  544 090,00 -  1 090,00 -  543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750

75023

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801

75095 Pozostała działalność

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/290/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 23 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1



zwiększenie   568 595,00   568 595,00   524 123,00    0,00   524 123,00    0,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 179 542,00  2 179 542,00  1 440 131,96   714 631,00   725 500,96    0,00   739 410,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   543 000,00   543 000,00   543 000,00    0,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  543 000,00 -  543 000,00 -  543 000,00    0,00 -  543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   523 033,00   523 033,00   523 033,00    0,00   523 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   523 033,00   523 033,00   523 033,00    0,00   523 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   543 000,00   543 000,00   543 000,00    0,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  543 000,00 -  543 000,00 -  543 000,00    0,00 -  543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   523 033,00   523 033,00   523 033,00    0,00   523 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   523 033,00   523 033,00   523 033,00    0,00   523 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   562 309,00   562 309,00   556 739,96   491 758,00   64 981,96    0,00   5 569,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 090,00 -  1 090,00 -  1 090,00 -  1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 090,00   1 090,00   1 090,00    0,00   1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   562 309,00   562 309,00   556 739,96   490 668,00   66 071,96    0,00   5 569,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 441,00   27 441,00   27 441,00   27 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 090,00 -  1 090,00 -  1 090,00 -  1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 351,00   26 351,00   26 351,00   26 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 090,00   1 090,00   1 090,00    0,00   1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 090,00   11 090,00   11 090,00    0,00   11 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 600,00   193 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 472,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 072,00   238 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   238 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 600,00   193 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 472,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 072,00   238 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   238 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 072 184,91  2 072 184,91   223 821,97   151 100,00   72 721,97    0,00  1 848 362,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 194,00   12 194,00   12 194,00    0,00   12 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 074 378,91  2 074 378,91   226 015,97   151 100,00   74 915,97    0,00  1 848 362,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 194,00   7 194,00   7 194,00    0,00   7 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 194,00   7 194,00   7 194,00    0,00   7 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 194,00   7 194,00   7 194,00    0,00   7 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 194,00   7 194,00   7 194,00    0,00   7 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 870 210,88  17 385 003,96  12 645 483,98  7 374 655,94  5 270 828,04  1 689 969,00  3 049 550,98    0,00    0,00    0,00  10 485 206,92  10 485 206,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  558 050,00 -  558 050,00 -  558 050,00 -  5 050,00 -  553 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   586 386,00   586 386,00   541 914,00   1 637,00   540 277,00    0,00   44 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 898 546,88  17 413 339,96  12 629 347,98  7 371 242,94  5 258 105,04  1 689 969,00  3 094 022,98    0,00    0,00    0,00  10 485 206,92  10 485 206,92    0,00    0,00    0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

85508

4330

4430

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 2



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2023 r.
Plan na 2023 r. po

zmianach

1 2 3 3 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   24 275 852,80      24 304 188,80    

1. Dochody bieżące   15 718 217,36      15 746 553,36    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  8 557 635,44      8 557 635,44    

a. dochody ze sprzedaży majątku   105 000,00      105 000,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   27 870 210,88      27 898 546,88    

1. Wydatki bieżące   17 385 003,96      17 413 339,96    

2. Wydatki majątkowe   10 485 206,92      10 485 206,92    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 3 594 358,08    - 3 594 358,08    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 1 657 606,60    - 1 666 786,60    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 535 178,08      3 594 358,08    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   125 460,00      9 180,00    

3. Obligacje skarbowe §911

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

5. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

7. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

8.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   3 585 178,08      3 585 178,08    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -      -    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/290/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Dochody w

2022 r.
758 Różne rozliczenia   1 637,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   1 637,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  1 637,00 

  1 637,00 

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Wydatki w

2022 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 637,00 

80101 Szkoły podstawowe   1 637,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   1 369,30 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   267,70 

  1 637,00 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków
Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/290/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIII/290/2023 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody 

1. W rozdziale 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 637,00 zł, w związku z otrzymaniem środków 
z Ministerstwa Finansów pochodzących w Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych. 

2. W rozdziale 85230 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 26 699,00 zł, w związku 
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie planu dotacji celowych na 2023 r. 

3. W rozdziale 85502 dokonuje się przesunięcia w planie dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baniach Mazurskich kwoty 20 000,00 zł, jako dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

Wydatki 

1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 
w wysokości 3 960,00 zł, w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca  
2023 r. 

2. W rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 637,00 zł, w związku z otrzymaniem środków 
z Ministerstwa Finansów pochodzących w Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych. 

3. W rozdziale 85230 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 26 699,00 zł, na realizację 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (środki z dotacji). 

4. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baniach Mazurskich w wysokości 21 057,00 zł, w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do końca 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7E53C9-28F4-4027-BB97-77D88F9FDCED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 FP
	Uzasadnienie



